
Prodej bytu 3+kk, 56,7 m² včetně sklepa + 6,96 m² lodžie, Praha 4, Háje, ul.

Nešporova

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 11, Nešporova

Cena

7 270 000 Kč

 

Číslo nabídky

N66172

Popis

Nabízíme k prodeji hezký byt o dispozici 3+kk, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží zrekonstruovaného panelového domu s

výtahem v žádané lokalitě Praha 4 – Háje, ulice Nešporova.

Byt má celkovou užitnou plochu 63,66 m², z toho podlahová plocha bytu činí cca 55,7 m², k bytu náleží lodžie o velikosti přes 6 m² a

sklep umístěný v 1.PP.

️

Dispozice: 3+kk

Rozloha: 56,7 m² dle katastru nemovitostí

Rekonstrukce: v bytě se na podlaze dávala dlažba, stejně tak se předělávalo bytové jádro

Podlahy: dlažba

Okna plastová

Topení: ústřední dálkové

Lodžie není zasklená a je z ní výhledem do zeleně

Byt je v udržovaném stavu.

Dům a okolí

Dům je po kompletní rekonstrukci

Nový výtah

Zasíťovaný internetem

Čistý, bezpečný a klidný dům se slušnými sousedy

Lokalita – Háje

Lokalita Praha 4 – Háje, konkrétně ul. Nešporova, je vnímána jako klidná a dobře dostupná rezidenční čtvrť, která patří do velkého

panelového sídliště Jižní Město.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz


